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Netox palkittiin Microsoftin Security
Partner of the Year 2025 -tunnustuksella
Microsoft on myöntänyt Netoxille Security Partner of the Year 2025 -tunnustuksen
Suomessa. Palkinto annetaan kumppaneille, jotka ovat auttaneet asiakkaitaan
uudistamaan liiketoimintaansa ja osoittaneet konkreettista vaikutusta teknologian,
innovaatioiden ja yhteistyön avulla.

Tunnustuksen taustalla on asiakasyhteistyö, jossa Netox auttoi suomalaista
organisaatiota siirtymään yksittäisestä IT-tarpeesta kohti täyttä digitaalista
muodonmuutosta.

Ratkaisu yhdisti tekoälystrategian, E5 Securityn ja 24/7 SOC -palvelut vahvistaen
asiakkaan tietoturvaa, toimintavarmuutta ja kasvua.

”Tämä tunnustus Microsoftilta on meille valtava kunnia. Se kertoo, että strategiamme
toimii ja olemme matkalla kohti paikkaa, jossa haluamme olla – huipulla. Meillä IT,
tietoturva ja modernin työn palvelut toimivat aidosti yhdessä. Kun kaikki nämä osa-
alueet pelaavat yhteen, syntyy ratkaisuja, jotka yksinkertaisesti toimivat. Se näkyy
tässä tunnustuksessa”, kertoo Netoxin toimitusjohtaja Mikko Luhtaniemi.

Netoxin vahvuus on sen yhtenäinen palvelumalli, jossa IT, tietoturva ja modernin työn
palvelut tuotetaan saman katon alla. Tämä kokonaisuus mahdollistaa sujuvan
hallinnan, nopean reagoinnin, paremman turvallisuuden ja sitä kautta asiakkaalle
näkyvän liiketoimintahyödyn.

Vuoden kumppani -tunnustus on Microsoftin vuosittain myöntämä palkinto yrityksille,
jotka ovat onnistuneet erinomaisesti hyödyntämään Microsoftin teknologioita. Palkinto
annetaan kumppaneille, jotka ovat osoittaneet poikkeuksellista osaamista, luoneet
uusia ratkaisuja ja tuottaneet merkittävää arvoa asiakkailleen.
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Netoxista:

Netox Oy on suomalainen kyberturvallisuuden ja modernien IT-palveluiden asiantuntija, joka
tarjoaa kokonaisvaltaisia ratkaisuja organisaatioiden digitaalisen toimintakyvyn
varmistamiseksi. Yrityksen palvelut kattavat monipuolisesti muun muassa IT-palvelut,
kyberturvallisuusratkaisut, pilvipalveluiden hallinnan sekä tekoälyä hyödyntävät



automaatiopalvelut. Netox tukee asiakkaidensa liiketoiminnan jatkuvuutta, turvallisuutta ja
kehitystä. Yrityksen toimintaa ohjaavat rohkeus, asiakaslähtöisyys, sitoutuminen ja
vastuullisuus. Netoxin liikevaihto vuonna 2024 oli 30,7 M€ ja se työllistää noin 150 IT- ja
kyberturvaosaajaa.
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